様式１

令和　　　　年　　　　月　　　　日

奈　義　町　長　　殿

奈義町

― ―

接続済　　・　　未接続

 　あり 　　・　　　なし

　上記について、給水装置の故障により漏水したので、下記修理証明書及び修理

状況写真を添えて水道料金の減免を申請します。

令和　　　　年　　　　月　　　　日

φ ｍｍ

漏水個所及び修理状況写真（必ず添付のこと）

　上記の給水装置について、修理したことを証明します。

令和　　　　年　　　　月　　　　日

奈義町指定工事業者 ㊞

修理完了時のメー
タ ー 指 示 数

メ ー タ ー 口 径

添 付 書 類

給 水 装 置 所 有 者

給水装置修理証明書

修 理 日

修 理 箇 所

給 水 装 置 番 号

公共下水道

町有浄化槽

汚水
処理

修 理 所 見

ＴＥＬ

上水道事業納入金減免申請書

給 水 装 置 場 所

給 水 装 置 使 用 者

住所

氏名